EDITAL SME Nº 01/2023

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES VALIDADAS

O Município de Pedras de Fogo estado da Paraíba, por intermédio da Secretaria
Municipal de Educação (SME), com sede na Rua Dr. Manoel Alves da Silva, nº
140 – Centro, torna público a RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES VALIDADAS PARA
A PRÓXIMA ETAPA (ANÁLISE DE TÍTULOS). Todos os participantes
relacionados abaixo cumpriram os pré-requisitos exigidos no Edital SME nº
01/2023 referente ao Processo Seletivo Interno no âmbito da Administração
Pública Municipal, para preenchimento de vagas dos cargos de Gestor Escolar
nos termos do Decreto nº 060 de 14 de setembro de 2022.

Nº DA
INSCRIÇÃO NOME DO PARTICIPANTE CPF

02 DAVID DE ARAÚJO PEREIRA 3562811403
03 JORGE BARBOSA GOMES DE ANDRADE 3448742490
04 JÉSSICA RODRIGUES DA SILVA 10325067414
05 TAMIRES DA SILVA PONTES 6777041435
07 JOSILENE GOMES DA COSTA 2140856430
08 JADIMA NASCIMENTO DA SILVA 05040621400
09 ROSALIA DA COSTA FERREIRA 2185430424
10 NELSON COSTA DE LIMA FILHO 8475696406
11 DANIELLE DA SILVA 7188940495
12 KLÍVIA DA SILVA SANTOS COSTA 7927723421
13 ANA LÚCIA GOMES DA SILVA QUEIROZ 3571047494
14 LUCIANA MOTA DA SILVA 7852802435
15 MARLENE ANTÔNIA MOTA DE AQUINO 3520746476
16  FLAVIANA ARAÚJO DE SOUZA 4694161490
17 LUCICLEIDE MARINHO DA SILVA 63220857434

19 ELIELDA NAZARÉ DA SILVA SANTOS 9036000483
20 MARIA INÊZ MENEZES DA SILVA 79425704449
22 EDVÂNIA DE ARAÚJO SILVA 4658514443
23 LÍVIA MARIA DE ABREU SOARES 8224719499
24 MARIA FRANCISCA SILVA CAVALCANTE 58307109434
25 ELIVÂNIA LIMA DOS SANTOS 4350289445
27 IVANA NASCIMENTO DA SILVA PONTES 5428135484
28 VALDETE FERREIRA DE ARAÚJO E SILVA 2343812489
29 JOSÉ CARLOS NUNES DOS SANTOS 9715219489
31 MARIA DA PIEDADE BARBOSA DA SILVA 38115352420
36 MARINALVA MARIA DE SANTANA 7892852409
37 NUBIA PEREIRA DE LIMA 5598295407
40 ELIANE VITORIANO DA SILVA 6832085435
42 GERALDO FERNANDES DA COSTA 9711201406
44 JANAYNA FRANCISCO DA SILVA 2242487400
47 ALEXSANDRA DE FRANÇA FERNANDES SILVA 8940575458

Pedras de Fogo, 13 de Julho de 2023.

Olimpíades Ovidio de Queiroz Neto
Secretária Municipal de Educação

		2023-07-14T09:29:15-0300